SCRIPTA

Numéro Scripta : 5133

Auteur(s) : Alexandre III [pape]

Bénéficiaire(s) : Saint-Pierre-sur-Dives, Notre-Dame (abbaye, abbé)

Genre d'acte : bulle

Authenticité : non suspect

Datation : [1166, 31 mars-1179, 31 mars]

Lieu d'émission : Latran

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Le pape Alexandre [III] accorde à l'abbé de Saint-Pierre-sur-Dives la faculté le droit de changer le prieur de la maison dépendante de l'abbaye suivant le conseil des bons frères.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Ramackers Johannes, *Papsturkunden in Frankreich*, Neue Folge 2 Normandie, Göttingen, Vandenhoeck & Ruprecht (Abhandlungen der Gesellschaft der Wissenschaften zu Göttingen. Philologisch-historische Klasse, 21), 1937, 2 vol., n° 183, p. 277.

Dissertation critique

Le 31 mars 1166-1179 : datation proposée par J. Ramackers.

Texte établi d'après a

ALEXANDER episcopus seruus seruorum Dei. Dilecto filio .. abbati sancti Petri super Diuam salutem et apostolicam benedictionem. Officio nostro congruit utilitati et incremento religiosorum uirorum intendere et ad extirpanda uitia de ecclesia Dei et in ea uirtutes plantandas uigilem curam et diligentiam adhibere. Inde est, quod nos uolentes monasterium tibi commissum, quod specialiter spectat ad iurisdictionem beati Petri et nostram, in statu religionis et honestatis propensius conseruare, deuotioni tue liberam concedimus facultatem, ut auctoritate apostolica liceat tibi fratres tuos, qui obedientialibus domibus ad idem monasterium pertinentibus presunt, cum consilio bonorum fratrum ad claustrum reuocare et eiusdem monasterii utilitate inspecta de idoneis personis ipsas domos, sicut expedire uideris, ordinare. Nulli ergo etc. Si quis autem etc. Dat. Lat. II kal. aprel.